
MARCA : MODELO:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:

NÚMERO DE
DECLARACIÓN

FECHA
DE PAGO

ENTIDAD
FINANCIERA

VALORES $
IMPUESTO SANCIONES INTERESE DESCUENTO TOTAL

VIGENCIATIPO*

PERSONA AUTORIZADA:

DIRECCIÓN: MUNICIPIO

CÉDULA O NIT.

CÉDULA O NIT:

PLACA:

NOTA

FIRMA AUTORIZADA
SECRETARÍA DE HACIENDA

El presente estado de cuenta no garantiza el total estado de paz y salvo del vehículo.

RE.OP-03I02

FECHAPERÍODO INCLUIDO

CANTIDAD DE PAGOS

RE.OP-03I02

IMPUESTO SOBRE 
VEHÍCULOS AUTOMOTORES  

REPÚBLICA
Libertad y Orden

 DE COLOMBIA

GOBERNACIÓN DE 
SANTANDER

SECRETARÍA DE HACIENDA

 ESTADO DE CUENTA

El suscrito funcionario de la Secretaría Hacienda, certifíca que en el sistema de control de recaudo de Impuesto sobre 
Vehículos Automotores, se estableció lo siguiente:

TOTAL

INFORMACIÓN GENERAL

NOVEDADES

DECLARACIONES PRESENTADAS

2000338

0800182202901270

7

300.900

* * * * *

25/02/2015

198.050

* * * * *

NISSAN

18/02/2014

244.800682525729

1.684.700

2014

17/03/2017

41.700

KJS994

2013

26/05/2016

44.100 249.900

XXXX XXXX XXXX

* * * * *

04/03/2019

681451420

01/01/2013 - 31/12/2019

Fecha de ingreso:  25/02/13; Cierre por novedad (Vigencia - Fecha)

53.100

14/02/2018

2013

63556184

294.000

* * * * *

2018

ADRIANA MARCELA RODRIGUEZ MENDOZA

* * * * *

2017

065358953

* * * * *

DAVIVIENDA PSE

34.950

236.300

192.100

63556184

2016

682128846 BANCO POPULAR

43.200

1

* * * * *

1

233.000

682681074

226.000

DAVIVIENDA PSE

2015

* * * * *

DAVIVIENDA PSE

33.9002

288.000

1

BANCO B.B.V.A. GANADERO

2

278.000

* * * * *

23/07/2019 10:51:34 AM

1

354.000

ADRIANA MARCELA RODRIGUEZ MENDOZA

2

309.000

BANCO BANCOLOMBIA

BUCARAMANGA

13/03/2013

2019

1075530

BANCO DAVIVIENDA

681944521

46.350 262.650

682693900




